
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6016408(Κωδ. Απόφασης: 11932)                    Σελίδα 1

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ "ΑΤΤΙΚΗ"

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Συγγρού 98-100 Αθήνα, 11741

Πληροφορίες: ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ

Τηλ.: 2131501542, 2131501500

Email: vpapavasileiou@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Αθήνα, 09/09/2025
Α.Π.: 2277  

     

Προς: 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
Υπ' όψιν Νομίμου Εκπροσώπου
Υπεύθυνου Πράξης ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ
Email:gperatt@patt.gov.gr, 
dspna@patt.gov.gr,
dalexopoulou@patt.gov.gr, 
mpetala@patt.gov.gr
strapa1961@gmail.com

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Πράξης «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ» με Κωδικό ΟΠΣ

6016408 στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4914/2022 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2021-
2027» (Α' 61), όπως ισχύει
2. Την Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C (2022) 6262final/29.08.2022 που αφορά στην έγκριση του Προγράμματος
«Αττική»
3. Την Υπουργική Απόφαση 114947/29.11.2022 «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021 –
2027» (ΦΕΚ Β 6132)
4. Την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 110565/17.11.2022 «Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων
αξιολόγησης προτάσεων ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 (ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)»
(ΦΕΚ Β' 5958)
5. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ. 5483/20.01.2023 (ΦΕΚ Β' 390) «Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και
αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ 2021-
2027»
6. Την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 114274/28.11.2022 «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης
δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 (έλεγχος δημοσίων
συμβάσεων του άρθρου 38 του ν. 4914/2022 - Α' 61)» (ΦΕΚ Β' 6131)
7. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 73930/21.07.2022 (ΦΕΚ 3922/Β/25.07.2022) για την «Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας
Διαχείρισης του Προγράμματος «Αττική» σύμφωνα με την παρ. 10 του άρθρου 65 του ν.4914/2022 (Α'61) και αντικατάσταση της υπό
στοιχεία 32670/ΕΥΘΥ327/23.03.2015 (Β'715) υπουργικής απόφασης.»
8. Το ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/07.06.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα
Καλλικράτης»
9. Το ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α/19.07.2018) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την
αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση -
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις.»
10. Την υπ' αριθμ. 37419/13479/08.05.2018 (ΦΕΚ 1661/Β/11.05.2018) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Αττικής «Έγκριση της 121/2018 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης –
επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής»
11. Την υπ' αριθμ. 447/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (Τμήμα Εκούσιας Δικαιοδοσίας), όπως αυτή
διορθώθηκε με την αρ. 538/2023 όμοια, με την οποία επικυρώθηκε το αποτέλεσμα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 για την

ΑΔΑ: Ρ0Σ47Λ7-ΧΛΚ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6016408(Κωδ. Απόφασης: 11932)                    Σελίδα 2

Περιφέρεια Αττικής και ανακηρύχθηκε ο επιτυχών και οι επιλαχόντες συνδυασμοί, ο Περιφερειάρχης και οι τακτικοί και
αναπληρωματικοί περιφερειακοί σύμβουλοι κάθε συνδυασμού για την περιφερειακή περίοδο από 01-01-2024 έως 31-12-2028.
12. Την μελέτη για την «Ιεράρχηση Αναγκών και Προτεραιοποίηση Έργων Αντιπλημμυρικής Προστασίας στην Περιφέρεια Αττικής»
όπως αυτή έχει αναθεωρηθεί (Απρίλιος 2024) και ισχύει.
13. Την Οδηγία 2007 / 60 / ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 23ης Οκτωβρίου 2007 για την αξιολόγηση και
τη διαχείριση των κινδύνων πλημμύρας.
14. Την Απόφαση με αριθμ. οικ.391 / 08-04-2013 " (ΦΕΚ 1004/Β/2013) για την «Έγκριση των Σχεδίων Διαχείρισης των Λεκανών
Απορροής Ποταμών των Υδατικών Διαμερισμάτων Αττικής, Ανατολικής Στερεάς Ελλάδας, Βόρειας Πελοποννήσου, Ανατολικής
Πελοποννήσου και Δυτικής Πελοποννήσου», η οποία περιλαμβάνει το "Σχέδιο Διαχείρισης των Λεκανών Απορροής Ποταμών του
Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής".
15. Την Απόφαση με αρ. ΥΠΕΝ/ΓρΕΓΥ/41369/327 / 29-06-2018 (ΦΕΚ 2693/Β/2018) για την «Έγκριση του Σχεδίου Διαχείρισης
Κινδύνων Πλημμύρας Λεκανών Απορροής ποταμών του Υδατικού Διαμερίσματος Αττικής (EL06) και της αντίστοιχης Στρατηγικής
Μελέτης Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων».
16. Την υπ' αρ. 276/31.01.2024 (ΑΔΑ: 9Χ3Π7Λ7-8Φ9) Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η εξειδίκευση
του Προγράμματος "Αττική" και συγκεκριμένα το Έγγραφο Εξειδίκευσης 58.0 της δράσης «2.4.1.5. Αντιπλημμυρική θωράκιση της
Περιφέρειας Αττικής» του Προγράμματος «Αττική» της Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027.
17. Την υπ' αρ. 496/22.02.2024 (ΑΔΑ:ΨΕΨΝ7Λ7-ΔΙ5) Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος «Αττική» της
Προγραμματικής Περιόδου 2021-2027, με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής της δράσης, στο πλαίσιο
της 9ης Γραπτής Διαδικασίας.
18. Την με αρ. πρωτ. 617/11.03.2024 πρόσκληση (κωδ. αττ062) (ΑΔΑ: 65ΚΖ7Λ7-ΓΝΒ) της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του
Προγράμματος «Αττική» για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 2Α.
19. Τo με ID 34789/24.6.2024 με κωδικό MIS - ΟΠΣ ΕΣΠΑ 6016408 Τεχνικό Δελτίο Πράξης του Δικαιούχου ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
προς την Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης για την ένταξη της πράξης στο Πρόγραμμα «Αττική».
20. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της πρότασης και
ειδικότερα στο Φύλλο αξιολόγησης της Πράξης.
21. Την με αρ. πρωτ. 455/29.7.2024 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του Προγράμματος «Αττική»
22. Την με αρ. πρωτ. 2027/05-08-2024 Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ
ΥΔΑΤΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6016408 στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027»
23. Την ανάγκη Ανακατανομής Επιλέξιμης/Μη επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης, στην πράξη.
24. Την με αρ. πρωτ. ΕΣ 167/30-04-2025 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος
«Αττική»
25. Την με αρ. πρωτ. 1106/02.05.2025 Απόφαση Τροποποίησης της Πράξης «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ
ΥΔΑΤΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 6016408 στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027»
26. Την από 23.07.2025 ηλεκτρονική υποβολή μέσω ΟΠΣ τροποποιημένου Τεχνικού Δελτίου Πράξης (έκδοση 3.0), με αιτιολογία
«Τροποποίηση Οικονομικού Αντικειμένου, λόγω έγκρισης 3ου ΑΠΕ - αύξηση της δαπάνης της αναθεώρησης».
27. Την με αρ. πρωτ. ΕΣ 433/08-09-2025 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος
«Αττική»

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Πράξης «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ» με Κωδικό ΟΠΣ

6016408 στο Πρόγραμμα «Αττική 2021-2027» και στην Προτεραιότητα «Προώθηση της μετάβασης σε μια πράσινη περιφερειακή

οικονομία και της διασφάλισης ενός αειφόρου και ανθεκτικού φυσικού και αστικού περιβάλλοντος »

 
Η πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης.

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

1.Κωδικός Πράξης/MIS (ΟΠΣ): 6016408
2. Κωδικός COFOG2 05.2 - Διαχείριση υγρών αποβλήτων (λυμάτων)
3.Δικαιούχος: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

4.Κωδικός Δικαιούχου: 2010009
5.Φυσικό αντικείμενο της πράξης:
Το έργο περιλαμβάνει την κατασκευή δικτύου αποχέτευσης όμβριων, σε εντός του ρυμοτομικού σχεδίου περιοχές κυρίως
του Άνω Περάματος του Δήμου Περάματος. Το δίκτυο αποσκοπεί ατην αντιπλημμυρrκή προστασία των περιοχών που
αναπτύσσεται και συνίσταται σε επέκταση μέρους του υφιστάμενου δευτερεύοντος δικτύου καθώς και σε κατασκευή μέρους
του τριτεύοντος δικτύου. Αποδέκτης του νέου δικτύου είναι το υφιστάμενο δίκτυο ομβρίων της παράκτιας περιοχής του
Περάματος και πιο συγκεκριμένα οι κεντρικοί συλλεκτήρες που βρίσκονται επί των Λεωφόρων Δημοκρατίας και Ειρήνης οι
οποίοι έχουν τελικό αποδέκτη την θάλασσα. Σημειώνεται ότι η περιοχή του Άνω Περάματος η οποία εντάχθηκε στο σχέδιο
πόλεως το έτος 1993 (ΦΕΚ 1062Δ'/1993) δεν διαθέτει δίκτυο απορροής όμβριων.
Το νέο δίκτυο περιλαμβάνει την κατασκευή αγωγών από προκατασκευασμένους τσιμεντοσωλήνες κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1916 και
κλάσεως αντοχής 120, διαμέτρων Φ600, Φ800 και Φ1000, μετά των απαραίτητων φρεατίων επίσκεψης!συμβολής και
φρεατίων υδροσυλλογής. Το συνολικό μήκος των νέων αγωγών είναι 3.410,00 m. Από
αυτούς:2.650,00 m είναι Φ600, 570,00 m είναι Φ800 και 190,00 m είναι Φ1000.
Το υπό κατασκευή δίκτυο συμπληρώνεται από: α) Φρεάτια επίσκεψης και συμβολής, ήτοι προβλέπονται 75 «φρεάτια Φ10»
για αγωγούς Φ600, 22 «φρεάτια Φ10» για αγωγούς Φ800 και, 6 «φρεάτια Φ11» για αγωγούς Φ1000, και β) Φρεάτια
υδροσυλλογής, ήτοι προβλέπονται 120 μονά και 70 διπλά.

ΑΔΑ: Ρ0Σ47Λ7-ΧΛΚ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6016408(Κωδ. Απόφασης: 11932)                    Σελίδα 3

6. Παραδοτέα πράξης: 

Το νέο προτεινόμενο δίκτυο περιλαμβάνει την κατασκευή αγωγών από προκατασκευασμένους τσιμεντοσωλήνες κατά
ΕΛΟΤ ΕΝ 1916 και κλάσεως αντοχής 120, διαμέτρων Φ600, Φ800 και Φ1000, μετά των απαραίτητων φρεατίων επίσκεψης!
συμβολής και φρεατίων υδροσυλλογής. Το συνολικό μήκος των νέων αγωγών είναι 3.410,00 m. Από αυτούς: 2.650,00 m
είναι Φ600, 570,00 m είναι Φ800 και 190,00 m είναι Φ1000.
Το υπό κατασκευή δίκτυο συμπληρώνεται από: α) Φρεάτια επίσκεψης και συμβολής, ήτοι προβλέπονται 75 «φρεάτια Φ10»
για αγωγούς Φ600, 22 «φρεάτια Φ10» για αγωγούς Φ800 και, 6 «φρεάτια Φ11» για αγωγούς Φ1000, και β) Φρεάτια
υδροσυλλογής, ήτοι προβλέπονται 120 μονά και 70 διπλά

ΔΕΙΚΤΕΣ ΕΚΡΟΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΕΙΚΤΗ ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΔΕΙΚΤΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
(για ΕΚΤ, ΕΤΠΑ)

ΤΙΜΗ ΣΤΟΧΟΣ 

PSO904 Επιφάνεια αντιπλημμυρικών έργων μη 
γειτνιαζόντων με υδάτινο περιβάλλον

Τετραγωνικά 
χιλιόμετρα Μετάβαση 1,50

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ

7. Η ημερομηνία έναρξης της Πράξης ορίζεται η 13/12/2021.

8. Η ημερομηνία λήξης της Πράξης ορίζεται η 31/12/2027.

9. Δεν υπάρχει προθεσμία ανάληψης υποχρέωσης Κρίσιμων Υποέργων.

 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ
το Οικονομικό Αντικείμενο, λόγω έγκρισης του 3ου ΑΠΕ με αύξηση της δαπάνης της αναθεώρησης.

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΚΟΣΤΟΥΣ ΠΡΑΞΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 2.566.334,00

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0,00

ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 0,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 2.566.334,00

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΑΞΗΣ 2.538.029,84

10. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 2.538.029,84 € 
11. Το ποσό της δημόσιας δαπάνης που δεν εγγράφεται στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 28.304,16 € και χρηματοδοτείται ή θα 

χρηματοδοτηθεί από  Συμμετοχή φορέα .

13. H πληρωμή της πράξης γίνεται με έμμεση πληρωμή-επιχορήγηση Το είδος πληρωμής καθίσταται δεσμευτικό για όλες τις 

σχετιζόμενες πληρωμές της πράξης. 

ΑΔΑ: Ρ0Σ47Λ7-ΧΛΚ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6016408(Κωδ. Απόφασης: 11932)                    Σελίδα 4

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

14. Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε 2.538.029,84 €

Η δημόσια δαπάνη της πράξης επιμερίζεται ως ακολούθως:

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. ΠΡΑΞΗΣ 
ΣΑ (ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΥ)*

ΠΡΟΤΑΣΗ ΕΓΓΡΑΦΗΣ

ΕΝΕΡΓΟΣ 
ΕΝΑΡΙΘΜΟΣ (που 

συνεχίζει να 
πληρώνει την 

πράξη)

ΣΥΝΟΛΟ Π/Υ

ΕΠ0857 2024ΕΠ08570124 Τροποποίηση NAI 2.538.029,84 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

15. Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη, η οποία προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 2.538.029,84 €.

ΑΔΑ: Ρ0Σ47Λ7-ΧΛΚ



Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης   
Κωδικός ΟΠΣ: 6016408(Κωδ. Απόφασης: 11932)                    Σελίδα 5

Γ. ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ

Ο δικαιούχος υποχρεούται να τηρήσει τους όρους της απόφασης ένταξης και να υλοποιήσει την πράξη, σύμφωνα με τους όρους

και τον χρονικό προγραμματισμό αυτής, καθώς και να τηρήσει τις υποχρεώσεις που έχει αναλάβει, όπως αυτές παρατίθενται

στο Παράρτημα Ι της αρχικής απόφασης ένταξης και δεν τροποποιούνται με την παρούσα.

Σε περίπτωση που η υλοποίηση της πράξης αποκλίνει από τους όρους της απόφασης ένταξης, η ΔΑ επανεξετάζει την πράξη

και μπορεί να προβεί στην ανάκληση της απόφασης ένταξής της.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Κοινοποίηση: 

Εσωτερική διανομή: 

 
    

ΑΔΑ: Ρ0Σ47Λ7-ΧΛΚ


		2025-09-09T17:05:55+0300
	MIS OFFICE
	NSRF Greece singed


		2025-09-09T17:05:56+0300
	Athens




